
別紙１「仕様書」

No. 機器 品名 型番

スイッチ本体8ポート Aruba 6000 12G Class4 PoE　2G/2SFP 139W R8N89A#ACF

スイッチ本体24ポート Aruba 6000 24G Class4 PoE　4SFP 370W R8N87A#ACF

スイッチ本体48ポート Aruba 6000 48G Class4 PoE 4SFP 370W R8N85A＃ACF

光モジュール HPE Aruba 1G SFP LC SX 500m MMF Transceiver J4858D

光モジュール

（シングルモード）
Aruba 1G SFP LC LX 10km SMF Transceiver J4859D

光パッチケーブル
メガネ型光ファイバケーブル（マルチ50μm、LC×2-SC×

2、3m）
HKB-LCSC5-03N

光パッチケーブル（シングル

モード）

光パッチケーブル　メガネ型光ファイバケーブル（シングル

8.6μm、LC×2-LC×2、3m）
HKB-LCLC1-03N

①　設置場所は別紙２「県立学校ネットワーク機器　設置場所及び数量」の通り。

②　納入機器は上記の指定品とすること。

③　県立学校ネットワークと接続できるよう設定（疎通確認を含む)を行うこと(校内LAN保守業務受託事業者にて実施）

④　機器の設置費用については、校内LAN保守業務受託事業者と連携し調整を行うこと

　　(入札額には校内LAN保守業務受託事業者の設置作業費用及び離島への渡航費も含める事)

県立学校　ネットワーク機器

1 L2スイッチ



別紙２「県立学校ネットワーク機器　設置場所及び数量」
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No.
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2G/2SFP 139W
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Class4 PoE
4SFP 370W

HPE Aruba 1G
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500m MMF
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Transceiver
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1 本部高校 1 1 1
2 名護商工高校 1 4 4
3 石川高校 1 1 1
4 具志川高校 1 1 1 1
5 中部農林高校 1 1 1
6 球陽高校 1 1 1 1
7 コザ高校 3 1 1
8 美里工業高校 4 7 7
9 美里高校 1 2 2 2
10 北中城高校 1 1 1
11 北谷高校 2 2 2
12 宜野湾高校 1 1 1
13 中部商業高校 2 5 5
14 浦添高校 1 1 1
15 浦添商業高校 2 5 5
16 那覇工業高校 1 1 1
17 西原高校 1 1 1
18 沖縄工業高校 1 2 2
19 真和志高校 1 2 2
20 那覇高校 2 3 3
21 首里東高校 2 2 2
22 豊見城南高校 1 1 1
23 豊見城高校 1
24 開邦高校 2
25 南風原高校 1 1 1
26 知念高校 2 2 2
27 糸満高校 2
28 宮古高校 5 1 1
29 宮古工業高校 1 1 1
30 八重山農林高校 4 6 6
31 八重山高校 5 3 3
32 森川特別支援学校 3 3 3
33 鏡が丘特別支援学校 2 1 1
34 那覇特別支援学校 2 2 2
35 島尻特別支援学校 3 2 2
36 西崎特別支援学校 1 1 1
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